下页继续版本 18.03.2024 页码 1/5
带有操作杆的导线连接器; 适于多种导线类型; max. 4 mm²; 3线; 灰色外壳; 工作环境温
度：最大40 °C; 2,50 mm²; 灰色
产品技术参数表 | 订货号: 222-413
颜色: 灰色
外形尺寸（单位：mm）

下页继续版本 18.03.2024
产品技术参数表 | 订货号: 222-413
页码 3/5
环境要求
工作环境温度(运行时) +40 °C
持续工作温度 85 °C
.
商业数据
Product Group 7 (Push Wire Conn.)
eCl@ss 10.0 27-14-11-04
eCl@ss 9.0 27-14-11-04
ETIM 8.0 EC000446
ETIM 7.0 EC000446
PU (SPU) 500 (50) 个
包装类型 盒
原产国 DE
GTIN 4017332955676
海关税号 85369010000
.
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
ENEC 15
UL International Demko A/
S
EN 60998 ENEC-01360
UL_Listed_64KA
UL International Germany
GmbH
UL 467 E201573
UL
UL International Germany
GmbH
UL 486C E69654
.
符合性宣告和製造商宣告
认证 其他认证信息 认证名称
EU-Declaration of Confor
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
UK-Declaration of Confor
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
.
船舶應用認證
认证 其他认证信息 认证名称
ABS
American Bureau of Ship
ping
- 18-HG1755093-PDA
DNV GL
Det Norske Veritas, Ger
manischer Lloyd
EN 60998 TAE000015T
LR
Lloyds Register
EN 60998 LR22207029TA
.
下页继续版本 18.03.2024
产品技术参数表 | 订货号: 222-413
页码 4/5
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 222-413
.
文档
Bid Text
222-413
19.02.2019
xml
3.37 KB
222-413
23.01.2019
docx
15.39 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models 222-413
.
CAE data
EPLAN Data Portal
222-413
WSCAD Universe
222-413
ZUKEN Portal 222-413
.
1 相关产品
1.1 可選配件
1.1.1 安装支架
1.1.1.1 安装用附件
订货号: 222-500
轨装支架; 222系列; 适于DIN-35导轨安装/螺
钉安装; 橙色
.
操作说明
连接导线
剥线长度：9 … 10 mm（0.35 … 0.39
inch）。
接线操作：扳动操作手柄打开进线孔，即
可插入导线。
随后将操作手柄扳回原位，接线操作完成。
.
版本 18.03.2024
变更声明。敬请关注进一步的产品说明文件！
当前地址可在下方查找: w w w.wago.com
产品技术参数表 | 订货号: 222-413
页码 5/5
测试
通过Profi-LED+电压测试器（206-806）进
行测试。
.
应用
接线盒中细多股导线的连接。 定制化低电压照明系统 连接预置导线（如在活动房屋中）。 照明器材与细多股线和电源的连接
.
紧凑型导线连接器，带有手柄：
无需工具即可连接多达5条0.08…4mm²
（28 … 12AWG）的已剥好线皮的细多股导